CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL





ATO DO PRESIDENTE Nº 071, DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais.

RESOLVE:

- 1 EXONERAR **ALZENARA ALVARES RODRIGUES**, matrícula nº 11.932-39, do Cargo de Natureza Especial, CNE, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho (Resolução nº 143/97 Processo nº 002.202/94-CLDF).
- 2 EXONERAR MARCO AURÉLIO DE LIMA, matrícula nº 13.363-42, do cargo em comissão de Auxiliar Especialista/Agente de Segurança, EP-09, da Estrutura Provisória da Coordenadoria de Segurança; EXTINGUIR o referido cargo em comissão; bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho (Resoluções nºs 083/94 e 143/97 Processo nº 001.814/97-CLDF).
- 3 EXONERAR CLÁUDIO LUCIANO ALVES GONDIM, matrícula nº 12.458-36, do cargo em comissão de Assistente Especialista/Técnico de Segurança, EP-10, da Estrutura Provisória da Coordenadoria de Segurança; EXTINGUIR o referido cargo em comissão; bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho (Resoluções nºs 083/94 e 143/97 Processo nº 000.784/95-CLDF).
- 4 EXONERAR NEIDE APARECIDA DOS SANTOS, matrícula nº 13.503-52, do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Secretário de Diretoria, CL-11, na Diretoria de Recursos Humanos (Resoluções nºs 091/94 e 143/97 Processo nº 000.618/98-CLDF).
- 5 EXONERAR **ÉRICA FARIA RODRIGUES**, matrícula nº 13.651-37, do cargo especial de gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho (Resolução nº 143/97 Processo nº 001.860/98-CLDF).
- 6 EXONERAR ROGÉRIO DE SOUZA SILVA, matrícula nº 12.678-22-42, do cargo em comissão de Auxiliar Especialista/Agente de Segurança, EP-09, da Estrutura Provisória da Coordenadoria de Segurança; EXTINGUIR o referido cargo em comissão; bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho (Resoluções nºs 083/94 e 143/97 Processo nº 001.466/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 12 de Janeuro de 1999

Deputado EDIMAR PIRENEUS

Presidente



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

No item 3 do Ato do Presidente nº 071, de 1999, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal de 13 de janeiro de 1999:

ONDE SE LÊ: no Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho

LEIA-SE: no Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José - Maninha

- Publique-se e registre-se.

Brasília, /4 de janeiro de 1999.

Deputado EDIMAR PIRENEUS

Presidente